
 
 

Poz. 2 
 

UCHWAŁA NR 2/2017 
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU STUDIÓW SPOŁECZNYCH 

IM. PROFESORA ROBERTA ZAJONCA  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

w sprawie likwidacji Ośrodka Badania Systemów Globalnych/ Global Systems 
Center 

 Na podstawie § 5 ust. 2 Regulaminu Instytutu Studiów Społecznych im. 
Profesora Roberta Zajonca (tekst jednolity: Monitor UW z 2008 r. Nr 1C poz. 9 
z późn. zm.), w związku z § 40 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Naukowa Instytutu 
Studiów Społecznych im. Profesora Roberta Zajonca postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Likwiduje się w Instytucie Studiów Społecznych im. Profesora Roberta 
Zajonca Ośrodek Badania Systemów Globalnych/ Global Systems Center. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Naukowej ISS UW: M. Kofta 
 


